

PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 91696861

Data publicarii	09.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.259,48 RON - 3.259,48 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS U.M. CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA TVA 1 AMESTEC LEGUME PT CIORBA DE VACUTA KG 5 7,90 39,50 3,56 2 AMESTEC DE RADACINI CONGELAT KG 5 7,82 39,10 3,52 3 BRANZA TELEMEEA SEMISARATA KG 5 26,78 133,90 12,05 4 BRANZA TOPITA TRIUNGHIURI BUC 80 0,63 50,40 4,54 5 BRANZA VACI CU SMANATANA FAGARAS BUC 50 5,10 255,00 22,95 6 CARNATI KG 4 15,90 63,60 5,72 7 CARNE PORC LUCRU CONGELATA KG 2 21,60 43,20 3,89 8 CARTOFI KG 30 2,90 87,00 7,83 9 CASCAVAL FELIAT/100G BUC 40 6,90 276,00 24,84 10 CEAI AROMAT DE FRUCTE DE PADURE PLIC 260 0,08 20,80 1,87 11 CEAPA KG 4 5,90 23,60 2,12 12 CHEFIR 330 G BUC 54 3,61 194,94 17,54 13 CREMVUSTI DE PUI KG 5 14,90 74,50 6,71 14 FAINA ALBA LA PACHET DE 1 KG KG 2 4,20 8,40 0,76 15 FAINA DE MALAI KG 2 3,22 6,44 0,58 16 FASOLE GALBENA CONGELATA KG 5 8,95 44,75 4,03 17 FIDEA KG 5 9,80 49,00 4,41 18 GEM FRUCTE 20 GR BUC 128 0,45 57,60 5,18 19 IAURT MONOR 3,5%-150G BUC 36 1,62 58,32 5,25 20 LAPTE BATUT 330 G BUC 48 3,61 173,28 15,60 21 LAPTE UHT 3,5% BUC 5 5,80 29,00 2,61 22 MIERE POLIFORA 20 G BUC 120 0,48 57,60 5,18 23 MORCOVI KG 5 3,48
